2 江苏美乐投资有限公司 人民币普通股 39,339,505 9.78%

3 王翔宇 人民币普通股 4,619,980 1.15%

4 曲辰 境内上市外资股 2,888,000 0.72%

5
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL

STOCK INDEX FUND
境内上市外资股 2,365,124 0.59%

6
VANGUARD EMERGING MARKETS STOCK

INDEX FUND
境内上市外资股 1,806,833 0.45%

7 陈庆华 人民币普通股 1,432,800 0.36%

8 周晓建 境内上市外资股 1,380,255 0.34%

9
SPDR Portfolio Emerging Markets

ETF
境内上市外资股 1,306,580 0.32%

10 招商证券香港有限公司 境内上市外资股 1,074,073 0.27%

合计 174,567,889  43.40%

（二）本次发行后上市公司前十大股东情况

公司于 2020 年 12 月 22 日在中登公司办理完毕股份登记后，公司前十大股

东情况如下：

单位：股

序号 持有人名称 股份性质 持有数量 持有比例

1 金山区国资委 人民币普通股 117,354,739 25.20%

2 江苏美乐投资有限公司 人民币普通股 64,743,722 13.90%

3 天津富士达科技有限公司 人民币普通股 22,400,702 4.81%

4 宋学昌 人民币普通股 8,931,458 1.92%

5 窦佩珍 人民币普通股 6,804,920 1.46%

6 王翔宇 人民币普通股 4,619,980 0.99%

7 曲辰 境内上市外资股 2,888,000 0.62%

8
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL

STOCK INDEX FUND
境内上市外资股 2,281,624 0.49%

9
VANGUARD EMERGING MARKETS STOCK

INDEX FUND
境内上市外资股 1,723,333 0.37%

10 陈庆华 人民币普通股 1,432,800 0.31%

合计 233,181,278 50.07%

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行完成后，金山区国资委将持有公司 25.20%的股份，仍为公司的控

股股东、实际控制人。公司控股股东和实际控制人未发生变更。

二、本次发行前后上市公司股本变动表

根据中登公司于 2020 年 12 月 22 日出具的《证券变更登记明》，本次发行

前后公司股本结构变动情况如下：

  变更前股数 变更股数 变更后股数

有限

售条

件的

流通

股份

其他境内法人持有股份 0 47,804,919 47,804,919

境内自然人持有股份 0 15,736,378 15,736,378

有限售条件的流通股份合计 0 63,541,297 63,541,297

无限

售条

件的

流通

股份

A股 230,598,947 0 230,598,947

B股 171,600,000 0 171,600,000

无限售条件的流通股份合计  402,198,947 0 402,198,947

股份总额 402,198,947 63,541,297 465,740,244

特此公告。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司董事会

2020年 12月 30日